

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 2244

RUT: 11328446-3

FECHA DE EMISIÓN : 26/06/2020

Señor(es): ROSAURA OLIVARES CESPEDES

Atención a: .

Giro: LIBRERIA

Dirección: CONSTITUCION 293 - ILLAPEL

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 30 DIAS FACTURACIÓN

Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265000034	LIBRETA DE COMUNICACIONES PROARTE	40		\$790		\$31.600
1236549871262	LIBRETAS DE COMUNICACION ANIMALES	100		\$100		\$10.000
7807210091254	MODEL PASTA 500gr.ARTEL PORCELANA FRIA	12		\$5.900		\$70.800
7807265980350	FORRO ADHESIVO 45cm.x1.5mt.PROARTE	60		\$1.490		\$89.400
7807265980343	FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS	60		\$990		\$59.400
5887889001596	TRICICLOS	3		\$14.900		\$44.700
000000870030	PAPEL COUNTRY COL.SURTIDOS x4mts.ME	200		\$490		\$98.000
k0012	TOOLS SET	2		\$14.900		\$29.800
4710007742846	AUTO GLIMBER	2		\$49.000		\$98.000
8988688622276	CORCHETERA BACHANG	1		\$4.900		\$4.900
5028252153256	CLAVADORA REXEL MODELO VALUE 210210	1		\$9.900		\$9.900
1236549871262	SCOTH CHICO	480		\$100		\$48.000
1236549871262	SILICONA GRUESA	150		\$100		\$15.000
7807210452086	PALO MAQUETA RED.8mm.x3uni.ARTEL	20		\$690		\$13.800
7807210452109	PALO MAQUETA RED.10mm.x2uni.ARTEL	10		\$890		\$8.900
7807265014451	PALO MAQUETA RED.6mm.x4uni.PROARTE	12		\$790		\$9.480
614143790324	PAPEL FOTOGRAFICO AUTO ADHESIVE 180 GRAMOS	50		\$4.900		\$245.000
3221631095020	CORCHETES 53/6 mm RAPID 1080unid.	5		\$2.390		\$11.950
7313468695002	CORCHETES 23/14 ETANDARD RAPID 1000pcs.	10		\$1.890		\$18.900
7313468694005	CORCHETES 23/12 STANDARD RAPID 1000	10		\$1.690		\$16.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$785.235
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$149.195
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$934.430